1. Количество победителей: 4 класс - 1   .

2. Количество призеров: 4 класс - 2   .

Место проведения: муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно-технологический центр имени И.В. Мичурина» г. Мичуринска Тамбовской области

ПРОТОКОЛ

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку (начальная школа) в 2024/25 учебном году

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

Дата проведения: 11.10.2024

Количество участников: 4 класс -28.

На заседании присутствовали 5 членов жюри.

Председатель жюри: Григоревская Ольга Александровна

Секретарь жюри: Новодережкина Татьяна Николаевна

Члены жюри: Белкина Светлана Александровна, Тарасова Анна Юрьевна, Черенкова Светлана Михайловна

Повестка дня:

1. Подведение итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа).

2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа).

Слушали:

Председателя жюри, который(ая) познакомил(а) с рейтингом участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа).

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0  участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

Проголосовали: «ЗА» -  5  , «ПРОТИВ» -  нет  , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет .

№ п/п

Муни

ципа

льное

образ

овани

е

Код

работы
Фамилия Имя

1 г. Р04016 Попова Артём
2 г. Р0406 Шаламова Анастасия
3 г. Р0409 Кузьмина Варвара
4 г. Р04024 Дёмина Мария
5 г. Р0405 Артюшина Алиса
6 г. Р0402 Попова Мария
7 г. Р04011 Харина Ксения
8 г. Р04014 Чурикова Василиса
9 г. Р04017 Косарева Злата

10 г. Р0407 Шаламова Виктория
11 г. Р04013 Ершова Полина
12 г. Р04021 Чурмаев Дмитрий
13 г. Р0408 Муратов Арсений
14 г. Р0404 Михина Елизавета
15 г. Р0403 Золотарёв Михаил
16 г. Р0401 Грачев Кирилл
17 г. Р04018 Серова Полина
18 г. Р04019 Кузнецов Егор
19 г. Р04012 Стрельников Константи
20 г. Р04026 Мешкова Полина
21 г. Р04010 Панёвина Валерия
22 г. Р04023 Коршунова Дарья
23 г. Р04015 Иловайский Константи
24 г. Р04028 Щекочихин Дмитрий
25 г. Р04025 Логвинова Алина
26 г. Р04022 Нечаева Валерия
27 г. Р04020 Дрокин Алексей
28 г. Р04027 Черных Дарья

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно-технологический центр имени И.В. Мичурина»

г. Мичуринска Тамбовской области

   Председатель жюри:  Григоревская Ольга Александровна_____________________

Постановили:

       1.Предложить организатору школьного этапа рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа) для утверждения.

Список  участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году по русскому языку (начальная школа)

    Секретарь жюри:  Новодережкина Татьяна Николаевна ______________________

Место проведения: муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно-технологический центр имени И.В. Мичурина» г. Мичуринска Тамбовской области

ПРОТОКОЛ

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку (начальная школа) в 2024/25 учебном году

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

Дата проведения: 11.10.2024

Количество участников: 4 класс -28.

На заседании присутствовали 5 членов жюри.

Председатель жюри: Григоревская Ольга Александровна

Секретарь жюри: Новодережкина Татьяна Николаевна

Члены жюри: Белкина Светлана Александровна, Тарасова Анна Юрьевна, Черенкова Светлана Михайловна

Повестка дня:

1. Подведение итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа).

2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа).

Слушали:

Председателя жюри, который(ая) познакомил(а) с рейтингом участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа).

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0  участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

Проголосовали: «ЗА» -  5  , «ПРОТИВ» -  нет  , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет .

Отчество Пол Дата рождения
Гражд

анство

Полно

е

наиме

новани

е

образо

Класс

1
 з

а
д

а
н

и
е

Евгеньевич м 11.04.14 Россий Муниц 4 0
Романовна ж 30.04.14 Россий Муниц 4 2
Никитична ж 18.03.15 Россий Муниц 4 0
Алексеевна ж 29.08.14 Россий Муниц 4 0

Вячеславовна ж 20.12.14 Россий Муниц 4 0
Алексеевна ж 06.06.14 Россий Муниц 4 0
Сергеевна ж 14.09.14 Россий Муниц 4 1

Александровна ж 17.06.14 Россий Муниц 4 0
Николаевна ж 20.08.14 Россий Муниц 4 1
Романовна ж 30.04.14 Россий Муниц 4 1

Дмитриевна ж 04.06.14 Россий Муниц 4 0
Андреевич м 19.02.14 Россий Муниц 4 0
Павлович м 17.11.14 Россий Муниц 4 0

Вадимовна ж 08.08.14 Россий Муниц 4 0
Михайлович м 22.04.14 Россий Муниц 4 0

Александрович м 03.12.13 Россий Муниц 4 1
Викторовна ж 28.11.14 Россий Муниц 4 1
Михайлович м 08.05.14 Россий Муниц 4 0
Михайлович м 27.07.14 Россий Муниц 4 0
Кирилловна ж 07.09.14 Россий Муниц 4 0
Андреевна ж 01.11.14 Россий Муниц 4 0
Ивановна ж 24.01.14 Россий Муниц 4 0

Александрович м 01.06.14 Россий Муниц 4 0
Станиславович м 08.04.14 Россий Муниц 4 0
Александровна ж 10.10.14 Россий Муниц 4 0

Денисовна ж 02.08.14 Россий Муниц 4 0
Алексеевич м 03.10.14 Россий Муниц 4 0
Сергеевна ж 02.03.14 Россий Муниц 4 0

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно-технологический центр имени И.В. Мичурина»

г. Мичуринска Тамбовской области

   Председатель жюри:  Григоревская Ольга Александровна_____________________

Постановили:

       1.Предложить организатору школьного этапа рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа) для утверждения.

Список  участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году по русскому языку (начальная школа)

    Секретарь жюри:  Новодережкина Татьяна Николаевна ______________________

Место проведения: муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно-технологический центр имени И.В. Мичурина» г. Мичуринска Тамбовской области

ПРОТОКОЛ

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку (начальная школа) в 2024/25 учебном году

от «11» октября 2024 г.

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

Дата проведения: 11.10.2024

Количество участников: 4 класс -28.

На заседании присутствовали 5 членов жюри.

Председатель жюри: Григоревская Ольга Александровна

Секретарь жюри: Новодережкина Татьяна Николаевна

Члены жюри: Белкина Светлана Александровна, Тарасова Анна Юрьевна, Черенкова Светлана Михайловна

Повестка дня:

1. Подведение итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа).

2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа).

Слушали:

Председателя жюри, который(ая) познакомил(а) с рейтингом участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа).

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0  участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

Проголосовали: «ЗА» -  5  , «ПРОТИВ» -  нет  , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет .

2
 з

а
д

а
н

и
е

3
 з

а
д

а
н

и
е

4
 з

а
д

а
н

и
е

5
 з

а
д

а
н

и
е

6
 з

а
д

а
н

и
е

7
 з

а
д

а
н

и
е

8
 з

а
д

а
н

и
е

9
 з

а
д

а
н

и
е

1
0

 з
а

д
а
н

и
е

0 11 5 6 6 10 4 11 10
1 11 5 2 6 8 4 12 10
2 9 5 6 4 8 3 12 10
2 12 5 4 4 10 3 10 8
2 11 5 6 6 8 4 6 8
0 10 4 6 4 10 0 11 10
1 12 4 2 6 8 4 6 10
2 8 3 6 6 4 4 8 10
2 8 5 0 6 4 4 10 10
2 10 4 2 6 8 3 4 10
2 6 3 6 6 6 4 12 6
2 9 5 4 6 4 3 6 10
2 10 3 4 6 6 4 3 8
2 8 5 6 2 2 0 10 8
2 6 3 4 0 4 4 11 10
2 8 5 6 0 2 4 5 10
0 8 4 6 4 0 4 4 10
0 9 5 0 4 4 3 6 10
2 11 1 4 0 2 0 6 10
2 10 3 0 4 0 0 6 10
2 11 5 0 0 0 0 8 6
2 8 5 0 0 2 0 10 0
2 8 5 4 0 0 3 4 0
0 6 0 0 0 4 3 3 10
2 7 4 0 0 0 0 5 6
2 4 2 0 0 4 1 6 0
0 7 3 0 0 0 4 4 0
0 5 4 0 0 0 1 4 0

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно-технологический центр имени И.В. Мичурина»

г. Мичуринска Тамбовской области

   Председатель жюри:  Григоревская Ольга Александровна_____________________

Постановили:

       1.Предложить организатору школьного этапа рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа) для утверждения.

Список  участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году по русскому языку (начальная школа)

Место проведения: муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно-технологический центр имени И.В. Мичурина» г. Мичуринска Тамбовской области

ПРОТОКОЛ

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку (начальная школа) в 2024/25 учебном году

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

Дата проведения: 11.10.2024

Количество участников: 4 класс -28.

На заседании присутствовали 5 членов жюри.

Председатель жюри: Григоревская Ольга Александровна

Секретарь жюри: Новодережкина Татьяна Николаевна

Члены жюри: Белкина Светлана Александровна, Тарасова Анна Юрьевна, Черенкова Светлана Михайловна

Повестка дня:

1. Подведение итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа).

2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа).

Слушали:

Председателя жюри, который(ая) познакомил(а) с рейтингом участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа).

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0  участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

Проголосовали: «ЗА» -  5  , «ПРОТИВ» -  нет  , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет .

1
1

 з
а

д
а
н

и
е

Общее

кол-во

баллов

Макси

мальн

ое кол-

во

баллов

за

%

выпол

нения

задани

й

Апелл

яция

Итогов

ое кол-

во

баллов

Статус (победитель,

призер, участник)

2 65 71 91,5% 65 победитель
2 63 71 88,7% 63 призер
2 61 71 85,9% 61 призер
2 60 71 84,5% 60 участник
2 58 71 81,7% 58 участник
1 56 71 78,9% 56 участник
2 56 71 78,9% 56 участник
2 53 71 74,6% 53 участник
2 52 71 73,2% 52 участник
1 51 71 71,8% 51 участник
0 51 71 71,8% 51 участник
1 50 71 70,4% 50 участник
2 48 71 67,6% 48 участник
2 45 71 63,4% 45 участник
0 44 71 62,0% 44 участник
0 43 71 60,6% 43 участник
2 43 71 60,6% 43 участник
1 42 71 59,2% 42 участник
1 37 71 52,1% 37 участник
1 36 71 50,7% 36 участник
1 33 71 46,5% 33 участник
1 28 71 39,4% 28 участник
1 27 71 38,0% 27 участник
1 27 71 38,0% 27 участник
1 25 71 35,2% 25 участник
2 21 71 29,6% 21 участник
0 18 71 25,4% 18 участник
1 15 71 21,1% 15 участник

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно-технологический центр имени И.В. Мичурина»

г. Мичуринска Тамбовской области

Постановили:

       1.Предложить организатору школьного этапа рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа) для утверждения.

Список  участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году по русскому языку (начальная школа)

Место проведения: муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно-технологический центр имени И.В. Мичурина» г. Мичуринска Тамбовской области

ПРОТОКОЛ

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку (начальная школа) в 2024/25 учебном году

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

Дата проведения: 11.10.2024

Количество участников: 4 класс -28.

На заседании присутствовали 5 членов жюри.

Председатель жюри: Григоревская Ольга Александровна

Повестка дня:

1. Подведение итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа).

2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа).

Слушали:

Председателя жюри, который(ая) познакомил(а) с рейтингом участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа).

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0  участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

Ф.И.О. учителя

(полностью)

Семёнова Ольга
Котлярова Наталья
Котлярова Наталья
Котлярова Наталья
Котлярова Наталья
Котлярова Наталья
Котлярова Наталья

Иванова Ирина Алексеевна
Семёнова Ольга

Котлярова Наталья
Иванова Ирина Алексеевна

Семёнова Ольга
Котлярова Наталья

Иванова Ирина Алексеевна
Котлярова Наталья

Иванова Ирина Алексеевна
Семёнова Ольга
Семёнова Ольга

Котлярова Наталья
Усс Наталья Сергеевна

Иванова Ирина Алексеевна
Бочарова Екатерина

Иванова Ирина Алексеевна
Бочарова Екатерина
Бочарова Екатерина
Бочарова Екатерина

Семёнова Ольга
Бочарова Екатерина

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно-технологический центр имени И.В. Мичурина»

г. Мичуринска Тамбовской области

Постановили:

       1.Предложить организатору школьного этапа рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (начальная школа) для утверждения.

Список  участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году по русскому языку (начальная школа)

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0  участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0  участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0  участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0  участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0  участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.